
MPPT solární regulátor EPever 60VDC/ 10A
DuoRacer - 12/24V

cena vč DPH: 1690 Kč
cena bez DPH: 1396.69 Kč

Kód zboží (ID): 4945902

PN: DR1206-DDS

Záruka: 24 měsíců

MPPT regulátor nabíjení DuoRacer DR1206N-DDS je určen k nabíjení dvou baterií –
palubní i startovací (znázorněných níže jako BATT1 a BATT2) v solárním systému.
Tento regulátor podporuje několik typů hlavních baterií (BATT1), včetně uzavřených,
gelových, zaplavených, LiFePO4 a Li-NiCoMn baterií, které jsou vhodné pro RV,
karavany, lodě atd. Zařízení automaticky rozpozná napětí systému baterie startéru
(BATT2) a po splnění podmínek se baterie dobije.Regulátor pracuje jako měnič, to
znamená, že vyšší vstupní napětí a nižší proud dokáže zpracovat na nižší napětí/
zvýšit proud a to s vysokou účinností. Můžeme tedy použít prakticky jakýkoliv
solární panel.Solární regulátor DuoRacer je vybaven nejnovější technologií MPPT
(Maximum PowerPoint Tracking) – sledování bodu maximálního výkonu s
propracovaným algoritmem sledování, kdy solární modul pracuje při ideálním
napětí, které solární modul může produkovat při co nejvyšším dostupném výkonu.

MPPT regulátor nabíjení DuoRacer DR1206N-DDS je určen k nabíjení dvou baterií –
palubní i startovací (znázorněných níže jako BATT1 a BATT2) v solárním systému.
Tento regulátor podporuje několik typů hlavních baterií (BATT1), včetně
uzavřených, gelových, zaplavených, LiFePO4 a Li-NiCoMn baterií, které jsou vhodné
pro RV, karavany, lodě atd. Zařízení automaticky rozpozná napětí systému baterie
startéru (BATT2) a po splnění podmínek se baterie dobije.Regulátor pracuje jako
měnič, to znamená, že vyšší vstupní napětí a nižší proud dokáže zpracovat na nižší
napětí/ zvýšit proud a to s vysokou účinností. Můžeme tedy použít prakticky
jakýkoliv solární panel.Solární regulátor DuoRacer je vybaven nejnovější
technologií MPPT (Maximum PowerPoint Tracking) – sledování bodu maximálního



výkonu s propracovaným algoritmem sledování, kdy solární modul pracuje při
ideálním napětí, které solární modul může produkovat při co nejvyšším dostupném
výkonu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

